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Dionyza Stura
Jkldolma 1,817 04 Bratislava ll

- 2 -tt- 2015 Zmluvny ucet cislo: 6300044325

[EvidenfJne fiisipj, „. — — — • — -iFaktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
; Prflohy: ___—— -*£.: 71 55275298
TS'slo SpJSHl______— — — — • ™ ;prosim uvedte pri platbc ako variabilny symbol)
Vybavujet _ -•-—

/Dodavatel' ^\y plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000

Mlynske nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, Cislo
vlozky: 2749/B
ICO: 35815256
DIG: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIG k6d: SUBASKBX
Forma uhrad: Prevodny prikaz * prijem
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemny plyn

/Odberatel': A

Pisomny kontakt:

Platitef:

ICO:
DIG:
1C DPH:

IBAN:
BIG kod:

V J \.

Statny gedogicky ustav Dionyza Stiira
Mlynska dolina 1
81 7 04 Bratislava 11

Statny gedogicky ustav Dionyza Stiira
MlynskS dolina 1/3962
817 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA

_/

1 " D£tum dodanla:
Fakturacne obdobie: 01.11.JK>1$*30,11JJ015 . fakturavyhfltoven^clna;

Odoslanadna:
I Splatnidria:

U1.11JZ015 A
01.11̂ 016
01.112015
16.11J8015 J

Odbern6 miesto

4100030511

Cislo miesta
spotreby

3100000454

Adresa

Sasovska cesta 16, 974 11 Banska Bystrica

Predpokladana
spotreba za

fakturovan6 obdobie
(kWh)

5917

Spotrabna dan
Odberne miesto

4100030511
Mnozstvo ZP (MWh)

5,917
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

7,81

Odbem6 miesto
4100030511

Zaklad dane ( EUR)
337,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
67,50

Celkom (EUR)
405,00

Oodanytovar
Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)
337,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
67,50

Nawhradu

Calkom(EUR)
405,00 ,

405.00 /

Druh tarify

M1
M2
M3

M4

Fixna mesafina sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000
29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

V pripade, ze odberateT spin! podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodavku plynu pre Male podniky v zmysle platneho rozhodnutia Uradu
pre regulaciu siet'ovych odvetvi, dodavaleT uplatni regulovanu cenu v ramci vyufitovania odberu plynu.

Adresa pre pisomnystyk: SPP, Sekcia komeren6ho trhu a obci, Mlynsk6 nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slownsky plynSrensky priemysel, a.s., Mlynsk6 nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Pr^vna fomna: Akciov^ soolofinosf

Tel.: 0850 111 565
Fax 02/5869 9010

IBAN; SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF402


